АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2012

№ 293

О внесении изменения в постановление администрации города Радужный от 16.11.2011 № 693
(Утратило силу постановлением Администрации

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации города Радужный"

от 22.06.2017 № 938
)

В целях приведения в соответствие со структурой администрации города Радужный, утверждённой решением Думы города от 15.02.2012 №248 и штатным расписанием администрации города Радужный на 2012 год, утверждённым распоряжением администрации города Радужный от 01.03.2012 №383р:

1. Внести в постановление администрации города Радужный от 16.11.2011 №693 «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Радужный» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2012.
3. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) опубликовать постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ю.В. Осипенко.
Глава администрации

города Радужный

С.Н. Баскаков
Приложение к постановлению
администрации города Радужный

от 02.05.2012 № 293

Состав Комиссии

по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Радужный

	Основной состав
	Замещающий состав

	Председатель
Комиссии
	Осипенко Ю.В.
	Первый заместитель главы администрации города
	-

	Заместитель
председателя
Комиссии
	Трасковецкая И.Г.
	Начальник управления здравоохранения и социального развития администрации города
	-

	Секретарь
Комиссии
	Курбатова С.Н.
	Ведущий специалист управления здравоохранения и социального развития администрации города
	Ушенин А.А.
	Специалист-эксперт управления здравоохранения и социального развития администрации города

	Члены комиссии:

	Основной состав
	Замещающий состав

	Гулина Н.А.
	Председатель организационно-правового комитета администрации города
	Штоль Е.А.
	Начальник юридического управления организационно-правового комитета администрации города

	Туманина В.Н.
	Начальник управления учета и отчетности – главный бухгалтер администрации города
	Козина Г.Н.
	Заместитель начальника управления учета и отчетности администрации города

	Шведова Н.И.
	Начальник отдела муниципальной службы и кадровой политики организационно-правового комитета администрации города
	Лабазанова Г.Ш.
	Главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой политики организационно-правового комитета администрации города

	Конош Т.Н.
	Начальник управления экономики и прогнозирования администрации города
	Колодина Н.Ф.
	Специалист-эксперт управления экономики и прогнозирования администрации города